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Artikelnummer

Technische Daten

Fordervolumen
Drehzahl
Laufradtyp
Luftrichtung
Reversierbarkeit
Spannungsart
Bemessungsspannung
Netzfrequenz
Nennleistung

IMax

Schutzart
Netzzuleitung
Einbauort
Einbauart

Material

Farbe

Gewicht

Klappenart
Nennweite

Breite

Héhe

Tiefe
Fordermitteltemperatur bei lyax
Schalldruckpegel
Verpackungseinheit
Sortiment

EAN
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MAICO
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Kurzinformation

Axialer Fensterventilator fur Entliiftung, Kunststoff-Fllgel-
rad, mit Zugschnur

Einsatzbeispiele

Gaststatte, Ausstellungsraum, Baucontainer, Hérsaal, Kin-
dergarten

240 m3/h

1.550 1/min
axial

Entluftung
Wechselstrom
230V

50 Hz

25w

0,15 A

IP 24

3/1,5 mm?
Fenster / Wand
Aufputz
Kunststoff
verkehrsweif3, &hnlich RAL 9016
1,6 kg

manuell

150 mm

226 mm

226 mm

129 mm

40°C

41 dB(A)

1 Stiick

C
4012799808541
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Schallleistungspegel im Oktavspektrum
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Gesamt
48
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Mafl3zeichnung [mm]
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® Innen

® Fenster

® Scheibenausschnitt: Mindestdurchmesser 184 mm, Maximaldurchmesser 195 mm
@ Bei gedffneten Lamellen 15 mm mehr

® Zugschnur nur bei EVN 15 P
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